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Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy (1) 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na dostawę rękawic jednorazowych dla Uniwersyteckiego 
Szpitala Klinicznego we Wrocławiu - powtórzenie   

 
 
 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęło zapytanie:                

 

Zapytanie nr 1 
Prosimy o dopuszczenie: 
-długości rękawic min. 296mm; 
-grubości rękawic w strefie palca 0,15-0,18mm i dłoni 0,13-0,15mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza 
 
Zapytanie nr 2  
Prosimy o przesłanie projekt umowy, która określa warunki umowne realizacji przedmiotowego zamówienia 
Odpowiedź: 
Wszystkie dokumenty dotyczące niniejszego są do pobrania na stronie www.usk.wroc.pl w zakładce 
zamowienia publiczne, zamówienia art 4 pkt 8  

 
 
 
 
 
 
 

 Z upoważnienia  Dyrektora 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
im. Jana Mikulicza – Radeckiego 

we Wrocławiu 
 

Zofia Widomska-Brycka 
                                                                                                                                                               Z-ca Kierownika ds. Przetargów      

  


